DJK Rhenania VfS Kleve e. V.

...auch im Internet unter www.djkkleve.de











Antrag auf Vereinsmitgliedschaft

Hiermit beantrage ich die Aufnahme als Mitglied des Vereins DJK Rhenania VfS Kleve e. V. durch den Vereinsvorstand. Ich erkenne die Vereinssatzung vollständig an, werde danach handeln und mich in den Dienst des Vereins stellen. Die Satzung ist jederzeit auf der Vereinswebseite einsehbar.

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten im Rahmen der regulären Vereinsaktivitäten zu. Ich stimme weiter zu, dass meine Daten auf der Vereinswebseite www.djkkleve.de, auf verbundenen sportartspezifischen Diensten (Fussball.de, Fupa.net, etc.) und von den jeweiligen Sportverbänden verarbeitet werden.

Mit (zeitweise) überlassenem Vereinseigentum gehe ich sorgsam um und übernehme im Verlust- oder Schadensfall die volle Haftung.

Persönliche Angaben (* Pflichtangab	pen)	nicht vorhanden
Geschlecht*	☐ männlich ☐ weiblich	
Vorname*		
Nachname*		
Geburtsdatum (TT.MM.JJJJ)*		
Nationalität		
Straße/Hausnummer*		
PLZ/Wohnort*	/	<u> </u>
Telefon, Festnetz*		🗆
Telefon, Mobil*		🗆
E-Mail-Adresse*		
☐ Ich war bereits in der Vergan	genheit Mitglied des Vereins.	

<u>Abteilung</u>			
☐ Fußball	aktiv		
Tischtennis	☐ passiv		
Ringen			
☐ Line Dance			
☐ Infarktsport			
Beitragssätze (monatlich)			
Kinder (unter 6 Jahren)		beitragsfrei	
Kinder (von 6 bis einschliel	3lich 14 Jahren)	5,00€	
Jugendliche (von 15 bis eir	6,00€		
Erwachsene		8,50€	
Studenten (Nachweis erfor	5,00 €		
Familien (Eltern und deren	Kinder unter 18 Jahren)	16,00€	
<u>Zahlungsweise</u>			
SEPA-Lastschrift (Bankeinzug) vierteljährlich			
·	halbjährlic	ch	
	☐ jährlich		
Das zugehörige SEPA-Las	etechriftmandat wird mit ein	em senaraten Formular erteilt (Seite 3)	
Das zugehörige SEPA-Lastschriftmandat wird mit einem separaten Formular erteilt (Seite 3). Der Beitrag ist im Voraus zu zahlen. Die Einzugstermine sind der 01.02. / 01.05. / 01.08. / 01.11.			
Änderungen der persönlig	:hen Daten bzw. der Bankvei	rbindung sind dem Verein unmittelbar und	
unaufgefordert an die E-Mail-Adresse verwaltung@djkkleve.de oder postalisch an die			
Vereinsadresse zu melder	١.		
Kleve,20			
	Unterschrift Antragsteller	Unterschrift Erziehungsberechtigter (bei Minderjährigen)	
Hinweis zur Vereinsabmeldung			
		ch. Sie hat schriftlich per Einschreiben zu erfolgen, ist direkt	
DJK Rhenania VfS Kleve e. V., Vereinsvorstand, Postfach 1305, 47513 Kleve			

Fortsetzung auf Seite 3 →

DJK Rhenania VfS Kleve e. V., Postfach 1305, 47513 Kleve

Gläubiger-Identifikationsnumm	ner: DE52ZZZ00000560857
Mandatsreferenz:	wird separat mitgeteilt
SEPA-Lastschriftmandat	
Lastschrift einzuziehen. Zugle	DJK Rhenania VfS Kleve e. V.", Zahlungen von meinem Konto mittels eich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Verein "DJK Rhenania nto gezogenen Lastschriften einzulösen.
	von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung rlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten
Name des Kontoinhabers	
Straße/Hausnummer	
PLZ/Wohnort _	
Kreditinstitut _	
Bankleitzahl (BIC)	
IBAN _	
Kleve,20	Unterschrift des Kontoinhabers